
Olbramovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 48.984804N, 16.402398E

Nadmořská výška: 200 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 1 722 ha

Počet obyvatel: 1 149 PSČ: 671 76

Adresa URL: www.mestys-olbramovice.cz

Počet obyvatel obce Olbramovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

99 493 83 474 1 149

Historie počtu obyvatel obce Olbramovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 99 493 83 474 7 1 149
1.1.2023 98 495 81 468 27 1 142
1.1.2022 89 486 74 466 -24 1 115
1.1.2021 98 483 86 472 1 1 139
1.1.2020 96 490 83 469 8 1 138
1.1.2019 93 494 80 463 -3 1 130
1.1.2018 95 500 71 467 24 1 133
1.1.2017 91 490 72 456 -14 1 109
1.1.2016 86 493 76 468 5 1 123
1.1.2015 82 497 72 467 23 1 118
1.1.2014 76 490 72 457 37 1 095
1.1.2013 73 476 66 443 1 058
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